
РЕШЕНИЕ 

Совета муниципального образования «Балтачевское сельское поселение 

Камско-Устьинского муниципального района Республики Татарстан» 

«13» сентября 2016 г.                                                                                                №27 

О внесении изменений в Правила благоустройства 

и содержания территорий населенных пунктов 

Балтачевского сельского поселения 

Камско-Устьинского муниципального района 

 

 

В целях пресечения нарушений в местах отдыха, массового пребывания 

людей, при использовании водоохранной зоны водных объектов Совет 

Балтачевского сельского поселения Камско-Устьинского муниципального района 

Республики Татарстан РЕШИЛ: 

1. Внести в Правила благоустройства и содержания территорий населенных 

пунктов Балтачевского сельского поселения Камско-Устьинского муниципального 

района (далее – Правила), утвержденные решением Совета Балтачевского 

сельского поселения Камско-Устьинского муниципального района Республики 

Татарстан от 20.07.2012года № 52, следующее изменение: 

1.1. пункт 7.9 Правил изложить в следующей редакции: 

«7.9. Запрещается стоянка автотранспортных средств в местах отдыха, 

массового пребывания людей, пляжах, скверах вне отведенных для этих целей 

местах, а также на тротуарах, газонах и улицах вне отведенных для этих целей 

местах, повреждение газонов, зеленых насаждений путем проезда и парковки 

автотранспортных средств.» 

2. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах, 

расположенных по адресам: 

Республика Татарстан, Камско-Устьинский район, с. Балтачево, ул.Школьная, 

д. 2, здание СДК, а также разместить на официальном сайте Камско-Устьинского 

муниципального района Республики Татарстан, официальном портале правовой 

информации Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

 

Глава Балтачевского сельского поселения 

Камско-Устьинского муниципального района, 

председатель Совета Балтачевского сельского 

поселения Камско-Устьинского муниципального 

района Республики Татарстан                                           Д.И. Мухамадуллин 


